*“ Universis Sanctæ Matris ecclesiæ, ad quos præsen-
“ tes litteræ pervenerint, Adam prior Sancti Oswaldi
“ de Nostell, Ordinis Sancti Augustini Eborum Diocce-
“ sis, & ejusdem loci conventus, salutem in Domino
“ sempiternam. Noveritis, nos, unanimi assensu &
“ consensu totius ¹³ Capituli nostri, ¹⁴ mediæ licentia do-
“ min⁹ Regis, pro ducentis & quadraginta libris, ¹⁵ quos
“ Robertus Morton, in magna necessitate nostro, in re-*

¹ Thomas Arundel. ² L. Indenture. ³ F. primitivæ fidei lega-
tum, nisi malis, primitivæ sedis legatum. ⁴ L. religiosus. ⁵ L. tes-
tatur. ⁶ L. capellano. ⁷ L. cantariæ in Capella Sancta. ⁸ L. Ca-
pellanis. ⁹ L. cantariæ, quæ quidem. ¹⁰ L. jure. ¹¹ Sic. ¹² F.
ejusdem. ¹³ L. Capituli. ¹⁴ F. mediante. ¹⁵ L. quas.

“levationem domus nostræ prædictæ, nobis dederit &
 “charitatem contulerit; dedisse, concessisse, & hoc præ-
 “senti scripto nostro Indentato confirmasse Roberto, Ca-
 “pellano ejusdem cantariæ in capella Sanctæ Mariæ
 “Magdalenæ juxta Bawtry, vocata le Spittle, & suc-
 “cessoribus suis, capellanis ejusdem Cantariæ, imperpe-
 “tuum ¹ querendam annualem redditum octo marcarum,
 “percipiend. de domo nostra predicta ad terminos Puri-
 “ficationis beatæ Mariæ, & Nativitatis Sancti Johan-
 “nis Baptistæ, per æquales portiones solvend. dicto Ro-
 “berto Capellano, & successoribus suis, ² Capellanis can-
 “tariæ prædictæ singulis, apud prædictam capellam, vo-
 “catam le Spittle, in forma prædicta, in ³ augmenta-
 “tione sustentatione dicti Capellani, & successorum suo-
 “rum, capellanorum cantariæ prædictæ, divina in ca-
 “pella prædicta, pro salutari statu dicti Roberti Mor-
 “ton, & ⁴ Johanna consortis suæ, dum vixerint, ac pro
 “⁵ omnibus eorundem Roberti & Johannæ cum ab hac
 “luce migraverint, nec non pro ⁶ omnibus patrem, ma-
 “trem, parentum & benefactorum eorundem, imperpe-
 “tuum celebratorum; & si contingat, dictum ⁷ ama-
 “bulem redditum ad aliquem terminum prænotatum de
 “⁸ arelco esse in parte, vel in toto, quod tunc ibidem liceat
 “prædicto Roberto ⁹ capelavo, & successoribus ¹⁰ capellavis
 “cantariæ predictæ, in placiis & maneriis ¹¹ nostros de
 “Tickhill, Willsteds, & Swynton, & Haywall, in-
 “trare, & in eisdem ¹² distinguere, & ¹³ districtionis ab-
 “ducere, ¹⁴ fugare, reterere, quousque eidem Roberto Ca-

¹ F. quendam. ² L. Capellanis. ³ F. augmentationem sus-
 tentationis. ⁴ L. Johannæ. ⁵ F. animabus. ⁶ F. animabus pa-
 trum & matrum, &c. ⁷ L. annualem. ⁸ F. à retro, id est, arre-
 ragio vel arrieragio. ⁹ L. capellano. ¹⁰ L. capellanis. ¹¹ L. nos-
 tris. ¹² F. distingere. ¹³ F. districtiones. ¹⁴ F. fugare & te-
 nere, vel fugare & retinere.